CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #4 e
pergine, 24 giugno 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine 85-Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#4 MENEGHELLO G.- Husqvarna 13139 5os 1 1:48.785 16:41:33.202 2 1:58.839 16:43:27.767
1 141131 16:4121.803 2 1:44.088 16:43:17.290 3 1:45.393 16:45:13.160
2 1:39.781 16:43:01.584 3 1:44.236 16:45:01.526 4 1:56.959 16:47:10.119
3 1:40.073 16:44:41.657 4 1:45.134 16:46:46.660 5 1:59.208 16:49:09.327
a 1:38.684 16:46:20.341 5 1:44.925 16:48:31.585 6 3:07.747 16:52:17.074
s 1.39 358 16:47:59 699 6 1:45.105 16:50:16.690 7 1:44.710 16:54:01.784
6 1:39.949 16:49:39.648 7 1:45.177 16:52:01.867
; 1:40.301 16:51:19.949 8 1:45.334 16:53:47.201
8 1:41.604 16:53:01.553  Po. 6 - # 53 TSCHAGER L. - KTM N ‘_;ffgg“g
Po. 2 - # 126 SPANO L. - KTM o 1 1:49.015 16:41:31.649
1 1:42.948 16:41:24.523 2 1:47.793 16:43:19.448
2 1:41.152 16:43:05.675 3 1:45.888 16:45:05.336
3 1:40.512 16:44:46.187 4 1:46.054 16:46:51.390
4 142,01 16:46:28.208 5 1:46.086 16:48:37.476
5 1:42.253 16:48:10.461 6 1:45.366 16:50:22.842
6 142,751 16:49:53.212 7 1:45.187 16:52:08.029
7 1:44.138 16:51:37.350 8 1:45.133 16:53:53.162
8 1:45.373 16:53:22.723  po, 7 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna A
Po. 3 - # 222 MANFREDI §. - KTM e on ! 1:50.286 16:41:34.178
1 144358 164127 118 2 1:46.851 16:43:21.029
2 1:44.027 16:43:11.145 3 1:45.511 16:45:06.540
3 1:43.770 16:44:54.915 4 1:46.201 16:46:52.741
4 1:43.419 16:46:38.334 5 1:45.666 16:48:38.407
s 1.44.622 16:48:22.956 6 1:44.956 16:50:23.363
6 1:44.121 16:50:07.077 7 1:45.328 16:52:08.691
; 1:44.795 16:51:51.872 8 1:46.077 16:53:54.768
8 1:47.728 16:53:39.600  Po, 8 - # 27 RABENSTEINER M. - Husavama , 115 036
Po. 4 - # 11 TOLOTTI M. - Husquarna RO 1 1:49.322 16:41:32.761
1 1:48.045 16:41:30.136 2 1:47.394 16:43:20.155
5 1.45.465 16:43:15.601 3 1:48.958 16:45:09.113
3 1:45.116 16:45:00.717 4 1:47.223 16:46:56.336
4 1:45.289 16:46:46.006 5 1:49.615 16:48:45.951
s 1.44.691 16:48:30.697 6 1:50.867 16:50:36.818
6 1:45.328 16:50:16.025 7 1:50.916 16:52:27.734
; 1:44.924 16:52:00.949 8 1:51.857 16:54:19.591
8 1:44.634 16:53:45.583  Po. 9 - # 17 LANTSCHNER J. - Husqvarna i
Po. 5 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki A 1 1:44.562 16:41:28.928

Fastest lap: 1:38.684
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